（様式第４号）
（記入例：老人短期入所施設）　　　　　　　　　　　　             　　　　　　　　　　　　　　　第　　号

年　　月　　日

西宮市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            所在地　西宮市○○町○番○号

設置者　社会福祉法人　○○会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           代表者　理事長　○○　○○

老人デイサービスセンター等施設設置届
　老人福祉法による老人デイサービスセンターを下記のとおり設置したいので、同法第15条第2項の規定により関係書類を添えて届け出ます。
記
１　施設の名称、種類及び所在地

　施設の名称　にしのみや荘

　種　　　類　特別養護老人ホーム

所　在　地　西宮市○○町○番○号

２　建物の規模及び構造並びに設備の概要

　①　敷地面積及びその他施設の用に供する土地の面積

　　　敷地面積　○○㎡　　その他施設の用に供する土地の面積　○○㎡

　②　建物の規模、構造及び面積

　　　規模　○○　　構造　○○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別添のとおり

　　　延床面積　○○㎡
　　機能訓練室　○○㎡　　静養室　○○㎡

　　　浴室　○○㎡　　食堂　○○㎡　　居室　　○○㎡　その他　○○㎡

　③　配置図、各階平面図及び立面図

　④　主な備品の内訳

３　職員の定数及び職務の内容
　施設長　　　　　（１名）・・・施設運営全般の統括

　事務員　　　　　（２名）・・・経理、庶務事務

生活指導員　　　（２名）・・・入所者の生活指導

　医師（嘱託）　　（１名）・・・入所者の保健衛生指導及び疾病の予防、治療

看護士　　　　　（２名）・・・入所者の健康チェック、看護

　寮母　　　　　　（13名）・・・入所者への直接的な介護、援助

介助員　　　　　（１名）・・・入所への直接的な介助

栄養士　　　　　（１名）・・・入所者の栄養管理

調理員　　　　　（４名）・・・入所者の給食業務

（※　事務分掌表、管理規定等を参考にしながら関係職員を記入すること。）

４　施設の長の氏名
　氏　名　施設長　○○　○○
５　事業を行おうとする区域（市町の委託を受けて事業を行おうとする者にあっては、当該市町の名称）
　○○市
６　老人短期入所施設にあってはその入所定員
　入所定員　○○名
７　事業開始の予定年月日
　令和　　年　　月　　日

PAGE
1